
 

                         
                                                                                                

                   S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                           

 

 

Deliberazione n. _________________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _______________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del 

servizio di inventario fisico per la corretta iscrizione in bilancio dei cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. 

Brotzu'', per la durata di otto mesi. Operatore Economico Ali Integrazione Soc. Coop. Importo complessivo                              

€ 133.300,00 + IVA. CIG 9502972493. 

PDEL/2023/60LP 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X       NO  

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 1459 del 06.12.2022 è stata autorizzata la procedura negoziata, ai 

sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per l'individuazione di un Operatore 

Economico cui affidare il servizio di inventario fisico per la corretta iscrizione in bilancio dei 

cespiti mobiliari aziendali dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di otto mesi, per un importo 

complessivo a base d'asta, comprensivo dell'eventuale incremento ex art. 106, comma 12, del 

D. Lgs. 50/16, pari a € 186.000,00 + IVA, con aggiudicazione determinata in conformità all’art.   

n. 95, comma 2 e comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016; 

Dato atto che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, invitando a presentare apposito preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Ali Integrazione Soc. Coop., Blue Service, Comunica Società Cooperativa, 

Social Eco Società Cooperativa Sociale, Teatreuropa Società Cooperativa Sociale, e che nei 

termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Ali Integrazione Soc. Coop. e 

Blue Service; 

Atteso che la Commissione di gara, nominata con atto deliberativo n. 2 del 03.01.2023, ha portato a 

termine i lavori relativi all’ammissione dei sopracitati Operatori Economici partecipanti, alla 

verifica della documentazione amministrativa e alla valutazione delle offerte tecniche ed 

economiche, come meglio riportato nei verbali n. 1 del 23.12.2022, n. 2 del 10 e del 12.01.2023 

e n. 3 del 13.01.2023 (All. ''A'' fg. 11); 

Vista l'offerta dell'Operatore Economico Ali Integrazione Soc. Coop. (All. ''B'' fg. 1); 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
64

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023



 

                         
                                                                                                

                   S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                           

 

 

Segue delibera n. __________ del _____________ 

 

Ritenuto di dover approvare i verbali n. 1 del 23.12.2022, n. 2 del 10 e del 12.01.2023 e n. 3 del 

13.01.2023, redatti e sottoscritti dalla Commissione di gara, relativi alla Procedura negoziata, ex 

art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del servizio di inventario fisico per 

la corretta iscrizione in bilancio dei cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. 

Brotzu'', per la durata di otto mesi e di dover disporre l'aggiudicazione in favore dell'Operatore 

Economico Ali Integrazione Soc. Coop., per un importo complessivo di aggiudicazione pari a                    

€ 133.300,00+ IVA; 

Ritenuto altresì di dover nominare la Dott.ssa Paola Quaglioni in qualità di DEC e il Sig. Luca Masnada in 

qualità di Assistente al DEC; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 

1. di approvare i verbali n. 1 del 23.12.2022, n. 2 del 10 e del 12.01.2023 e n. 3 del 13.01.2023, redatti e 

sottoscritti dalla Commissione di gara, relativi alla Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del 

D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del servizio di inventario fisico per la corretta iscrizione in bilancio dei 

cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di otto mesi, e di disporre 

l'aggiudicazione in favore dell'Operatore Economico Ali Integrazione Soc. Coop., per un importo 

complessivo di aggiudicazione pari a € 133.300,00+ IVA; 

2. di nominare la Dott.ssa Paola Quaglioni in qualità di DEC e il Sig. Luca Masnada in qualità di Assistente al 

DEC; 

3. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 133.300,00 + IVA dovrà essere imputata sul Conto                

n. A506030401 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100055; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 

del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 

 Il DIRETTORE GENERALE 
  Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

      Il Direttore Amministrativo                                      Il Direttore Sanitario  
         Dott. Ennio Filigheddu                                     Dott. Raimondo Pinna 
 
 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della SC ABS Dott. Davide Massacci 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

luisanna.perra
Font monospazio
64

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 3 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 4 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 5 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 6 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 7 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 8 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 9 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 10 di Fg. 11



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N.11 di Fg. 11



  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ali integrazione soc. coop. sociale 
Sede Legale: via Dante, 37 - 09128 CAGLIARI (CA)  

Iscrizione Albo Regionale delle Cooperative Sociali di tipo B: n° 224 

Partita Iva: 03151170929 – Codice destinatario fatturazione: W7YVJK9 

Tel +39 070.300718 – fax +39 070.3486876 

www.aliservizi.it –  email info.integrazione@aliservizi.it  

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D. LGS. 50/16, PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI INVENTARIO FISICO PER LA CORRETTA ISCRIZIONE IN BILANCIO DEI CESPITI MOBILIARI 

AZIENDALI, DA DESTINARE ALL'ARNAS ''G. BROTZU'', PER LA DURATA DI OTTO MESI.  CIG 9502972493. 

 

OFFERTA ECONOMICA 

Il sottoscritto   PIERANDREA COSTA                                     . 

nato il              03/06/1976              a                                 CAGLIARI                                               . 

Residente in   CAGLIARI                 Via/P.zza P.GIOVANNI XXIII n.   70                    . 

in qualità di legale rappresentante/procuratore speciale della Ditta 

                        ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE                                                         .                                                           

con sede in   CAGLIARI, VIA DANTE N. 37, 09128                                     .  

 

in riferimento alla procedura di cui all’oggetto per l'affidamento del servizio di inventario fisico per 

la corretta iscrizione in bilancio dei cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. Brotzu'' 

 

OFFRE PER L’ESECUZIONE DEL SERVIZIO 

 

Il seguente ribasso percentuale sull’importo soggetto a ribasso di € 155.000,00 oltre iva di legge:                          

 14,00                             (in lettere QUATTORDICI VIRGOLA ZERO                                ); 

 

DICHIARA ALTRESI’ 

 

  che i costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui  

luoghi di lavoro ammontano a complessivi € 1.140,00       _ ed i costi del personale 

ammontano a €  84.635,20  

 

 

CAGLIARI, 21/12/2022 

                                                                                                                         Il Dichiarante 

  PIERANDREA COSTA 

_____     _Firmato digitalmente_______ 

Si allega copia fotostatica del documento di riconoscimento in corso di validità. 

Marca bollo da € 16,00 

 

Esente ai sensi  

del D.lgs 460/1997 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1

laura.pisano
Matita


		2023-01-13T13:01:35+0100
	PISANO LAURA


		2023-01-13T13:48:21+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-13T14:30:47+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-16T18:09:32+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-18T09:47:32+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-18T11:23:16+0100
	PERRA LUISANNA




